祥科技工业园机械厂房二楼西侧单元 3590㎡ 2018.5.22-2019.12.31

包头一卡通 包头稀土高新区科技创业服

务中心 包头市高新区软件园大厦C座205 652.66㎡ 2019.3.8-2020.3.7

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目
□ 适用 √ 不适用
公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保
□ 适用 √ 不适用
公司报告期不存在担保情况。

深圳市雄帝科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

24

3、其他重大合同

√ 适用 □ 不适用

合同订

立公司

方名称

合同订

立对方

名称
合同标

的
合同签

订日期

合同涉

及资产

的账面

价值

（万

元）（如

有）

合同涉

及资产

的评估

价值

（万

元）（如

有）

评估机

构名称

（如

有）

评估基

准日

（如

有）

定价原

则
交易价

格（万

元）
是否关

联交易
关联关

系

截至报

告期末

的执行

情况

披露日

期
披露索

引

公司

白俄罗

斯共和

国财政

部国家

货币局

下属科

学技术

单一制

企业

“CRYP
TOTEC
H”

包含采

集，处

理和存

储生物

特征信

息及个

人信

息，具

有生物

特征的

新版电

子安全

证件的

个人化

和发行

系统

2018 年

05 月

18 日
  无  竞价投

标
7,689.3

6 否 无 按合同

执行中
2018 年

05 月

23 日

巨潮资

讯网

《关于

签订重

大合同

的公

告》（公

告编

号：

2018-0
47）

十五、社会责任情况
1、重大环保情况
上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位
不适用
公司及公司子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况
公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明
□ 适用 √ 不适用
公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

深圳市雄帝科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

25

十七、公司子公司重大事项
□ 适用 √ 不适用

深圳市雄帝科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况
一、股份变动情况
1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行

新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 70,835,250 52.42%   -2,274,813 -2,274,813 68,560,437 50.73%
3、其他内资持股 70,791,500 52.39%   -2,249,813 -2,249,813 68,541,687 50.72%
   境内自然人持股 70,791,500 52.39%   -2,249,813 -2,249,813 68,541,687 50.72%
4、外资持股 43,750 0.03%   -25,000 -25,000 18,750 0.01%
   境外自然人持股 43,750 0.03%   -25,000 -25,000 18,750 0.01%
二、无限售条件股份 64,301,250 47.58%   2,274,813 2,274,813 66,576,063 49.27%
1、人民币普通股 64,301,250 47.58%   2,274,813 2,274,813 66,576,063 49.27%
三、股份总数 135,136,500 100.00%   0 0 135,136,500 100.00%
股份变动的原因
√ 适用 □ 不适用

1、根据《公司法》的相关规定与要求，公司董事、监事、高级管理人员在任期期间每年转让的股份不得超过其所持有

本公司股份总数的百分之二十五，贾力强先生在报告期内解除限售股为1,765,313股。
2、2019年5月28日，公司召开第四届董事会第四次会议，审议通过了《关于2017年限制性股票第二期解锁条件成就的议

案》，同意按照《2017年限制性股票激励计划》的相关规定办理第二期限制性股票解锁的相关事宜，除去8名不符合解锁条

件的激励对象外，本次符合解锁条件的激励对象共计97人，可解锁的限制性股票数量为676,000股，其中166,500股转为高管

锁定股。2019年6月1日完成了2017年限制性股票第二期解除限售股份上市流通工作，并在巨潮资讯网发布了《2017年限制性

股票激励计划第二期解除限售股份上市流通的提示性公告》，此次解除限售股份上市流通日2019年6月6日。
股份变动的批准情况
√ 适用 □ 不适用

2019年5月28日，公司召开第四届董事会第四次会议，审议通过了《关于2017年限制性股票第二期解锁条件成就的议案》，

公司独立董事发表了同意的独立意见，董事会认为公司2017年限制性股票激励计划第二期限制性股票解锁条件均已达成。根

据公司2017年第一次临时股东大会之授权及《2017年限制性股票激励计划》的规定，同意为符合解除限售条件的97名激励对